DS-K1102A
Czytnik kart serii Pro 1102A
 Wbudowany buzzer
 Protokół RS-485 i Wiegand (W26/W34)
 Alarm sabotażowy
 Obsługa kart EM (częstotliwość: 125 kHz) (DS-K1102AE/DS-K1102AEK/DS-1102AEM)
 Obsługuje odczyt kart M1 (częstotliwość: 13,56 MHz). (DS-K1102AM/DS-K1102AMK/DS-K1102AEMK)
 Specyfikacja
Interfejs
RS-485 1 RS-485. Obsługuje protokół OSDP, szybkość transmisji 9600, 19200, 38400
Uwierzytelnianie
Częstotliwość odczytu kart
DS-K1102AE/DS-K1102AEK/DS-K1102AEM/DS-K1102AEMK: 125 KHz
DS-K1102AM/DS-K1102AMK/DS-K1102AEM/DS-K1102AEMK: 13.56 MHz
Ogólne
Zasilanie 12 VDC, 500 mA
Pobór mocy ≤ 2 W
Temperatura robocza -20 °C do 65 °C (-4 °F do 149 °F)
Wilgotność robocza 10% do 90% (bez kondensacji)
Wymiary 121 mm × 86,5 mm × 14 mm (4,76" × 3,41" × 0,55")
Instalacja  Dotyczy skrzynki 86 i  120-kanałowej
Waga ≤ 0,14 kg (0,3 lb)
Klawiatura
DS-K1102AE/DS-K1102AM/DS-K1102AEM: Brak klawiatury
DS-K1102AEK/DS-K1102AMK/DS-K1102AEMK: Klawiatura z 12 przyciskami (od 0 do 9,
*, #)
Głośnik/brzęczyk Brzęczyk
Funkcje
Ustawienia ID za pomocą przełącznika DIP
 Akcesoria
 Uwzględnione w zestawie
DS-K3G200X DS-K3B411SX
 Dostępny model
DS-K1102AE
DS-K1102AEK
DS-K1102AEM
DS-K1102AEMK
DS-K1102AM
DS-K1102AMK
DS-K1102AMK/HIKVISION USA INC.
DS-K1102AM/HIK USA
DS-K1102AMK/Part
DS-K1102AMK/HIK USA
DS-K1102AM/ACT-R2102M/HW
DS-K1102AM/USA INC
DS-K1102AM/HIKVISION USA INC.
 Opcjonalne
DS-K3G200LX